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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2025-01-23 

Plats Video  

Närvarande Martin Alwin ordförande, Hendrik Bamberg, Ingrid Erlandsson, Vedran 

Azinovic, Heimo Lücht, John Hartell, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Återrapport de fem processerna 

Njursten: Heimo informerar från njurstensprocessen. Insamling av statistik från 

regionen pågår. I frågan om centrering av PNL har det inte hänt något nytt. En 

vidareutbildning för sjuksköterskor, 70 poäng, inom stensjukdomar är under test i 

Stockholm. Vårdprogrammet kommer revideras under 2025, förtydligande av vissa 

delar. Cystinuricafé löper på. Regionalt njurstensmöte planeras till den 27/3.  

LUTS: John informerar om vad som pågår inom LUTS-processen. Kunskapsstödet för 

urineringsbesvär har varit ute på remiss. En hel del uppdateringar har gjorts inför 

remissrunda 2. En del gemensamma genomlysningar pågår. Frågan om LUTS-register 

står still.    

 Tillgänglighetsmall/Regiongemensam operationsplanering 

Går igenom den gemensamma väntelistan till behandling. Diskussion om 

operationssituationen. RÖ har fått tillgång till operationssal i Oskarshamn varannan 

vecka. Diskussion förs om att operera IPP där tillsammans med kirurg från Kalmar län 

för kunskapsöverföring.  

 Remisser 

Remisserna är besvarade för denna omgång. Nästa utskick av remisser kommer den 15 

februari. Får fördelas ut därefter.  

 Handlingsplan 2025 

Uppdaterar handlingsplan med en punkt för kloka kliniska val. I Kalmar ser man inte 

detta som något nytt utan jobbar ständigt med detta. I RÖ och Jönköping är man i 

uppstartsfas. I Jönköping har man exempelvis börjat med dubbla PSA inför start av SVF 

prostata för att minska antalet MR. I Östergötland har man minskat antalet SVF 
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hematuriutredningar genom att diskutera tveksamma patienter på en gemensam 

veckorond. 

 Nästa möte 

Nästa möte planeras till den 26 mars, kl 10.00 – 12.00. 

 Övriga frågor 

Utformning av RAG. Diskussion om vilka som ska delta i RAG Urologi i och med att 

Malin Hördegård börjar som processledare för urologiska cancerprocesserna.  


